
2024.05.02 

 

 

 

 

フジコ・ヘミングさまのご逝去に寄せて 

 

弊社のスイーツ ブランド「東京カンパネラ」が誕生するきっかけとなり、 

ご支援をいただいておりましたピアニスト、フジコ・ヘミングさまのご逝去の報に接し、 

生前のご功績を偲ぶとともに、謹んでお悔やみ申し上げます。 

フジコ・ヘミングさま演奏の代表曲『ラ カンパネラ』のように、 

これからも「東京カンパネラ」や、新ブランド「ザ カンパネラ 東京」のスイーツが 

お客さまの心に響き続けるよう、願いを込めてお届けしてまいります。 

 

株式会社アイル  

代表取締役 田中秀史 

 


